PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

CRONOGRAMA FiSICO FINANCEIRO

Servigo: Contratacdo de Empresa p/ Prestagéo de Ser

vigo de Adequagdes dos Prédios das Unidades Escolar

es, conforme Projeto de Protecdo e Combate a Incénd

io.

Local:

Diversos Prédios.

Prop:

Prefeitura do Municipio de Leme

Item

Descrigéo das Etapas

Valor

PRAZO DIAS

%

30

60

90

120

150

180

210

240

270

300

330

360

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVICOS DE|
ADEQUAGOES DOS PREDIOS DE
DIVERSAS UNIDADES ESCOLARES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MAO DE OBRA
ESPECIALIZADA, PARA ATENDER
REQUISITOS DE SEGURANGA
CONTRA INCENDIO E LIBERAGAO
DO AVCB (AUTO DE VISTORIA DO
CORPO DE BOMBEIROS).

329.991,78

100,00%

54.998,61

54.998,61

54.998,61

54.998,61

54.998,61

54.998,61

TOTAIS

329.991,78

100,00%)

54.998,61

54.998,61

54.998,61

54.998,61

54.998,61

54.998,61

TOTAIS ACUMULADOS

54.998,61

109.997,22

164.995,82

219.994,43

274.993,04

329.991,65

Leme, 11 de Outubro 2019.
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