## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

## CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

Serviço: Contratação de Empresa p/ Prestação de Serviço de Adequações dos Prédios das Unidades Escolares, conforme Projeto de Proteção e Combate a Incêndio.

Local: Diversos Prédios.

Prop: Prefeitura do Municipio de Leme



i iop.	-Top. Preferation do Marincipio de Lerrie															
Item	Descrição das Etapas	Valor	%	PRAZO DIAS												
				30	60	90	120	150	180	210	240	270	300	330	360	
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE ADEQUAÇÕES DOS PRÉDIOS DE DIVERSAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÁO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER REQUISITOS DE SEGURANÇA CONTRA INCÉMIDO E UIBERAÇÃO DO AVCB (AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS).	329.991,78	100,00%	54.998,61	54.998,61	54.998,61	54.998,61	54.998,61	54.998,61							
	TOTAIS	329.991,78	100,00%	54.998,61	54.998,61	54.998,61	54.998,61	54.998,61	54.998,61							
	TOTAIS ACUMULADOS			54.998,61	109.997,22	164.995,82	219.994,43	274.993,04	329.991,65							

Leme, 11 de Outubro 2019.

Cronograma Físico Financeiro